
UCHWAŁA NR LII/457/2014
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 29 maja 2014 r.

zmieniająca uchwałę Nr XLIII/396/2013 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 
28 listopada 2013r. w sprawie rocznego programu współpracy gminy Drawsko 
Pomorskie z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2014.

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536; z 2011 r. Nr 112, poz. 654, 
Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1211, Nr 208, poz. 1241, Nr 209, poz. 1244, Nr 232, poz. 
1378, z 2014r. poz. 223) Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały nr XLIII/396/2013 Rady Miejskiej w Drawsku 
Pomorskim z dnia 28 listopada 2013 r. w sprawie rocznego programu współpracy gminy 
Drawsko Pomorskie z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na rok 2014, wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 6 pkt 5) dodaje się lit. g) w brzmieniu:

„g) upowszechnianie sportów siłowych,”;

2) w § 6 pkt 5) dodaje się lit. h) w brzmieniu:

„h) udział i organizacja imprez motorowych.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drawska Pomorskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

mgr Czesław Faliński

Id: 805F3227-4F57-4987-84A2-A8698247FB3C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W rocznym programie współpracy gminy Drawsko Pomorskie z organizacjami
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie prowadzącymi działalność pożytku publicznego na
rok 2014, przyjętym uchwałą Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim Nr XLIII/396/2013
z dnia 28 listopada 2013r. zawarte zostały priorytetowe zadania publiczne, wg których
w 2014r. byłyorganizowane konkursy ofert.

W związku z tym, że w budżecie gminy Drawsko Pomorski zostały zaplanowane środki
finansowe na zadania, które nie zostały ujęte w rocznym programie współpracy, konieczne
jest dopisanie tych zadań do programu.

Id: 805F3227-4F57-4987-84A2-A8698247FB3C. Podpisany Strona 1




